Duas Estradas/PB 01 de fevereiro de 2024

I
',

I

DIÁRIo oFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/2OOO, de 21 de dezêmbrô de 2OOO.

6FÀRo€!rv !çor, Nov^s coNoúEr^s

JOYCE RENALLY F'ffiffi*

GÀBI'{ETE
DÀ PNTTTITÂ

DE FIGIIEIREDO

PRIÍITIU8À N$üdPÂI. OT

-DUAS
$TnAp{S

PORTARIA N'047/2024, DE 01 DE FE\.'EREIRO DE 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

AÍ. 1" Nomear ANTONIO AIVES DOS SANTOS, portador do CPF no 083.584.924-48,
pqra o câÍgo de ASSESSOR DE DESEVOL\IMENTO ITRBANO E INFRAESTRUTURA
NML IIL lotada na SECRETARIA DE DESEVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA deste Mrmicípio, inscrito no CNPJ 08.787. 0 1 2/000 1 - I 0.

Art. 2'Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MITNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 de fevereiro de
2024

PÍefeita Municipal

Rua do Comércio,23, CçÍrtÍo, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Te1: (83) 3265 1030 - Email: prefeiturq@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

-@-

':: .
,